« تلاش بلشویک ها برای همگامی با میرزا

پیش از نیرو پیاده کردن ارتش سرخ در بندرانزلی، بلشویک ها، سه مرتبه با گسیل داشتن نمایندگان نزد میرزا کوچک، به وی پیشنهاد همکاری دادند.

بنا به گفته اسماعیل جنگلی، خواهرزاده میرزا، میرزا به نمایندگان بلشویک ها، قول همکاری نداد. تا این که در ۱ اردیبهشت ۱۲۹۹ (۳۰ آوریل ۱۹۲۰)، نامه ای از کمیته لنگران به دست میرزا رسید که در آن، پس از سلامهای خالصانه و بیان درد و رنج بزرگان و کارگران و... از میرزا خواسته بودند که با همراهی و همگامی، با استعمار انگلیس و سرمایه داری درافتند و ملتهای رنج دیده، از جمله ایران را از چنگ بورژوازی برهانند.

توجه! نویسندگان محترمی که مقالاتی را می‌خواهند در نشریه چاپ شود، توجیه‌نمایند که چاپ مقالات آنها در صورتی خواهد بود که تا قبل از انتشار نشریه، در رسانه دیگری صورت الکترونیکی و غیر آن نشر یافته باشد؛ با تشکر

شماره ۸۰۶ ۲۶ تیر تا ۸ مرداد ۱۳۹۱ 16-29 July 2012 Nr.806 S. 16

ویژگی‌ها که در شناختن حق از ناحق بکار بردیم، ما را بدین کار توانا کردند. اینک می‌توانیم، به آن بخش از یورش بی‌دائیم که مربوط می‌شود به تقابل حسین بن علی با یزید: